[bookmark: _GoBack]个人审读意见表（样表）

	书    号
	
	学科/教材名称
	

	出版单位
	
	主编/编写单位
	

	
审
读
意
见
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	
	
……










签       名：

年    月    日






专家组审议意见表（样表）

	书    号
	
	学科/教材名称
	

	出版单位
	
	主编/编写单位
	

	审议意见（含整改建议）
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	
	
……






签  字：


	各设区市（高校）工作专班意    见
	





                          单位公章

                               年    月    日



二级学院（部）教材专项工作个人审读专家名单汇总表
             （公章）
	序号
	书号
	教材名称
	出版单位
	主编/编写单位
	专家姓名（3位）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
























二级学院（部）教材专项工作审议专家组名单
             （公章）
	序号
	姓名
	性别
	职务/职称
	学历/学位
	所在专业

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
























	教材审查工作汇总表（样表）

	                      （公章）
二级学院党总支书记（签字）：


	序号
	书号
	学科/教材名称
	出版单位
	主编/编写单位
	专家核查结论
	工作专班意见
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	



















	外文版教材审查工作汇总表

	外文版教材选用说明：应科学审慎选用外文版教材（含原版、影印、翻译）。确需选用的，由开课学院（部）审定后，提交学院本科教材管理工作领导小组审查。




                      （公章）
二级学院党总支书记（签字）：
	序号
	书号
	学科/教材名称
	出版单位
	主编/编写单位
	境外教材类型
	专家核查结论
	工作专班意见

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




